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40501445-38




IAPBOKTEREAL AT RTINS

{7 13 A -Fh P 13 A & 4
EARE 113 & 12 0 5

40501445-39

| ST

PRI I BR AT

SRR GREH RPN R 2R

7= F AR I

6,665,156

14,880,864 -8,215,708

TR H A e -
8,215,708 °




[UCOMBO04/BGT643R01] 1L T BUF TS SRR ARG (IR B (R A A ) Bl 2 H 8¢ 113/12/31
SCHITERATCHR @ 05445 ERHHEA - 1134F12H01H 2 1134F12H31H B 2% B A ¢ 19:09:34
SCFRRA AT - SEZZ BN HX/EEEK  1/5
Moo &yl Eanl Jon BE W
Al BRI BT Bl T T FIIESFE EFILRON FEIE RSZ R
FA 113 05445 2700 ( -#ieha) 273,186,398 273,562,827 8,642,933
ZACTTH B S

1203 A00397 0231936000 204,366

1203 A00397 0231936001 13,480

1203 7239272900 939,230

1204 7239418500 500

1205 AO0402 0232104200 135,300

1205 A00402 0232104201 34,136

1205 A00400 0232104500 68,744

1205 A00400 0232104501 13,079

1205 7239525400 10,434,251

1206 A00406 0232211800 88,484

1206 A00406 0232211801 9,520

1206 7239634400 3,580

1209 A00408 0232480300 201,237

1209 A00408 0232480301 12,112

1209 7239743800 206

J
sl I T HGHHSG

|
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[UCOMB04/BGT643R01] E AL U T SRR S R A R B (R A ) Bl 2% H ] 113/12/31

SRERARSE © 05445 RS 11312801 % 13F12H31H B 2 B R 1 19:09:34
SCRATRRAATE - 32 2B H EHEK 225
| @sl EeE fur BE ik
AR BB fGE LM W A RHRSTEE PO BRbENm R

1210 7239865400 4,451

1211 A00413 0232727100 31,326

1211 A00413 0232727101 9,690

1211 A00413 0232727102 5,595

1211 7239995500 14,783

1212 A00414 0232885100 767,617

1212 A00414 0232885101 4,050

1212 A00414 0232885102 50,000

1212 A00414 0232885103 11,964

1212 A00416 0232885200 164,965

1213 A00420 0233000900 226

1213 A00420 0233000901 48,452

1213 A00420 0233000902 10,815

1213 A00420 0233000903 550

1213 7240247200 226

1213 7240247300 660

1216 A00421 0233207700 319,540

s e FITHAMES

T lPEI Department of Finance Taipei City Governmen



[UCOMBO04/BGT643R01]

SCAITEREACHR © 05445

SCARRRE AT @ SELEV I

EZ AL BUR P8 25 R S e R S (- SR B (R A R <2

ERHHEA - 1134F12H01H 2 1134F12H31H

Bl 3£ H HH - 113/12/31
El 2 B R : 19:09:34
HR/EEHRK : 3/5

|4 gl EeE yoR EW W

Al JE W RSB OHE mE G BT BHRAR  BRENW KR
1216 A00421 0233207701 30,000
1216 A00421 0233207702 57,865
1216 A00421 0233207703 895,966
1216 7240389100 1,917
1216 7240389200 73,750
1216 7240389300 113
1217 7240532600 226
1217 7240532700 220
1218 A00424 0233415800 308,880
1218 7240691600 200
1218 7240691700 44,000
1218 7240691800 3,696
1219 7240845600 246,360
1219 7240845700 -350,118
1220 A00426 0233776400 102
1220 A00426 0233776401 74,000
1220 A00426 0233776402 6,640

oo Fi3tFHATHHAE

/
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[UCOMBO4/BGT643R01] AL T & B B (T BN ) E1 % H 113712531
<7 FTREEE © 05445 BEREHER - 1134E12501H & 113F12431H Bl & BF [ : 19:09:34
~7 PR AT - BN EH/ SEEHZK : 4/5
MO 4w Eenl R BE U
Al MR (A% HHH Amlt At HAGEFEL FETUT AL BET S ATH K7 FHEREH

1220 A00426 0233776403 133,409

1220 7240985400 113

1220 7240985500 660

1223 A00427 0233936400 601,570

1224 A00434 0234266700 1,596,409

1224 7241294000 113

1225 A00431 0234384700 426

1225 A00431 0234384701 32,2775

1225 A00431 0234384702 12,115

1225 A00432 0234385200 50,892

1225 A00432 0234385201 50,893

1226 A00435 0234673800 25

1226 A00435 0234673801 4,740

1226 A00435 0234673802 231,233

1226 A00435 0234673803 8,349

1226 7241590300 1,980

1226 7241590400 120,000
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[UCOMB04/BGT643R01] EZ AL BUR P8 25 R S e R S (- SR B (R A R <2 Bl % H 1 113/12/31

2 FERIREE - 05445 ZORHEH  1134E1201H 2 1134 12H31H B 22 B R 0 19:09:34
SRR - SEZE BN B/ SHEK 2515
|4 gl EeE yoR EW W
Al JE W RSB OHE mE G BT BHRAR  BRENW KR

1226 7241590500 113

1226 7241590600 8,032

1227 7241747600 226

1227 7241747700 500,000

1230 7241922600 30,000

1230 7241922700 13,295

1230 7241922800 113

1230 7241922900 300

1230 7241923000 12,000

1231 7242127500 1,916

1231 7242321100 113

1231 7242321200 52,033

1231 7242321300 379,090

* 9,019,362 285,725,366 279,863,864 14,880,864
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[UCOMBI19/BGT644R01] = 10T EUR A 8 25 R B A R S A R B (R R R B IR E D) 1 % H Hf : 113/12/31
7 FAMERECIR © 05445 ERIHEA - 1133 12H01H £ 1134FE12H31H Fl = B [0 19:14:14
7 FTkRE 2AE ¢ SR BN HR/HEER /4
= I O | 4R e JBE g
Bl MR e HE 459t 4me FHEEER O BRSO BRI RS
FA 113 05445 1900 (I Hf 8% %9) 12,050,888 75,585,160 71,696,468 15,939,580
LT R R NS R (R

1203 A00398 0231929600 13,500

1203 A00398 0231929601 220,200

1203 A00398 0231929602 26,000

1203 7239272800 105,300

1204 7239418300 12,545

1204 7239418400 400

1205 A00401 0232104400 17,614

1205 A00399 0232143800 8,927

1206 A00404 0232211700 34,720

1206 A00404 0232211701 661,387

1206 A00405 0232212000 48,300

1206 A00403 0232222300 45,456

1206 A00403 0232222301 614,235

1206 A00407 0232289000 759,624

1206 7239633900 4,500

1206 7239634000 400

1206 7239634100 93,019

1206 7239634200 45,284

1206 7239634300 60,000

1209 A00409 0232480500 130,363

1209 A00409 0232480501 48,7472

1209 A00409 0232480502 15,000

1209 A00410 0232480800 21,000

1209 A00410 0232480801 716,914

1209 7239743700 05,718

1210 7239865000 2,200

1210 7239865100 1,250

sl F3 t'rF&ﬁ-”rﬂ#&é;
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Bl 2= H Hf : 113/12/31
Bl 2 B [ : 19:14:14

[UCOMBI19/BGT644R01]
SCRAPRRBATRER - 05445

EZALTHBUR BT 2SR BR SR R K S SR B (R RS PR 50
ZRHE - 1134F12H01H £ 1134E12H31H

TAIPEI

E‘Zﬁﬁff&%ﬁ%ﬁa %#I/J\ HRHEHEK : 2/4
o B E e
Hi & i FIRSE FETUAR EEADL RS FHEREH
1210 7239865200 400
1210 7239865300 100,000
1211 A00412 0232726600 15,426
1211 A00412 0232726601 14,174
1211 A00411 0232728500 29,784
1211 7239995200 -14,783
1211 7239995300 70,000
1211 7239995400 187,730
1212 A00415 0232885300 356,000
1212 A00415 0232885301 260,593
1212 7240110800 100,000
1212 7240110900 400
1212 7240111000 6,700
1213 A00417 0232934300 310,530
1213 AQ00417 0232934301 1,338,724
1213 AQ0418 0232934400 2,100
1213 A00418 0232934401 16,121
1213 A00419 0232946000 10,700
1213 A00419 0232946001 15,657
1213 7240246700 4,500
1213 7240246800 8,100
1213 7240246900 246,360
1213 7240247000 523,659
1213 7240247100 400
1216 7240388900 400
1216 7240389000 17,000
1217 7240532500 10,800
1218 A00422 0233414700 76,096
1218 A00422 02334147701 363,171

vk X P BAT A EE
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[UCOMBI19/BGT644R01]
SCRAPRRBATRER - 05445

EZALTHBUR BT 2SR BR SR R K S SR B (R RS PR 50
ZRHE - 1134F12H01H £ 1134E12H31H

Bl 2= H Hf : 113/12/31
Bl 2 B [ : 19:14:14

E‘Zﬁﬁff&%ﬁ%ﬁa %#I/J\ HRHEHEK : 3/4
o BB e
Hi & i FIRSE FETUAR EEADL RS FHEREH
1218 A00422 0233414702 5,000
1218 A00423 0233415700 46,454
1218 A00423 0233415701 143,098
1218 7240691200 23,475
1218 7240691300 100,000
1218 7240691400 12,545
1218 7240691500 40,500
1219 A00425 0233639700 158,819
1219 A00425 0233639701 248,885
1219 7240845100 4,500
1219 7240845200 06
1219 7240845300 308,880
1219 7240845400 350,118
1219 7240845500 -246,360
1220 7240985200 20,000
1220 7240985300 11,200
1224 A00428 0234214200 83,910
1224 A00428 0234214201 304,601
1224 A00429 0234266400 4,000
1224 A00429 0234266401 10,820
1224 A00433 0234266800 48,214
1224 A00433 0234266801 190,925
1224 7241293900 6,200
1225 A00430 0234386200 12,015
1225 7241450800 4,500
1225 7241450900 10,000
1225 7241451000 78,750
1225 7241451100 8,000
1226 A00436 0234651300 15,000

ek X P BAT A EE
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[UCOMB19/BGT644R01] = 10T EUR A 8 25 R B A R S A R B (R R R B IR E D) 1 % H Hf : 113/12/31
7 FAMERECHR © 05445 ERIHEA - 1133 12H01H £ 1134FE12H31H Fl = B [0 19:14:14
iﬁﬁf&%ﬁ%m a%rld\ HR/ HEER : 4/4

e g

HHH 4me FHEEER O BRSO BRI RS

1226 0234651301 52,328

1226 0234675000 150,433

1226 0234675001 12,000

1226 7241589800 4,500

1226 7241589900 4,500

1226 7241590000 700

1226 7241590100 800

1226 7241590200 -8,632

1227 7241747200 1,200

1227 7241747300 5,000

1227 7241747400 6,800

1227 7241747500 600

1231 7242127200 200,000

1231 7242127300 1,200

1231 7242127400 4,500

1231 7242320800 400

1231 7242320900 500

1231 7242321000 1,400

12,050,888 78,223,284 79,374,028 10,900,144

ek X P BAT A EE
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[BCOM100/BGT663R01] 2L BUN SRS RGBS B B 28 o) H ik EJ % H Y * 113/12/31
B[] 7% BE ) ¢ 23:22:43
HIEEEZR = 11

TN - EEHTIERE T P8R - BEEE

M 5% 11989905445015 IR =21 - ZALH R L ESEL B NREE A S EH

PERATRTE 05445 Wi R 113 4F 12 B

TR« EILH AL EELERNE

X HIA A ] RS < e FAEEH GhER Al 1 i

113/12/02 09:52:39 1 (1) 940,763 940,763

113/12/02 09:52:41 1 (D) 513,357 1,454,120

113/12/04 09:02:08 20 30) 1,342,697 111,423

113/12/04 09:03:17 27 111,423 0

sl LT HAAHS
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[} ade=B3R1T T B A AT 05 25 53 HAAN

VERES KR 1R
% 210550544513 el BLNAZERZARMEARRNE
SRR 05445 HERA A R iR B EEER/NE
ol 113/12/01 %ZH 113/12/31

25 HM 1 L X aH AR HhBR AR sk

.29, B/t

113/12/02 09:52:37 A 0.00 278,458.00 278,458.00 XL
113/12/02 09:52:40 BE Ak 0.00 148,777.00 427,235.00 1, X EILI
113/12/04 09:25:45 1751 0.00 2,120.00 429,355.00 32BN
113/12/04 09:26:45 s 429,355.00 0.00 0.00

SIENH] : 114/01/02 08:30:24




[) g4 =3pR1T

BRI )R - 22 5 WA

VEeE IR e reiihi|
Al '_l_’ﬁ—u " '@‘ AY y "

2 210550544511 AR BANAZERZAR SRR
P RS 05445 HERH 2 RR ZIth KL E LB R/
#H 113/12/01 %H 113/12/31

Z5HM 22 B s 1oL X &Hm N LEERERA HinE
113/12/02 09:52:40 A 0.00 282 832.00 1,495,537.00 (2B
113/12/05 10:46:41 BE A 2K 0.00 2,064.00 1,497,601.00 o<l
113/12/06 09:37:42 WE A% 0.00 2,000.00 1,499,601.00 52U
113/12/06 09:55:41 HE A 0.00 3,450.00 1,503,051.00 55 LI
113/12/06 10:53:29 HE A 2K 0.00 1,499.00 1,504,550.00 B LII
113/12/09 15:27:37 WE A2 0.00 4,924.00 1,509,474.00 2B/ LI
113/12/09 15:27:42 BE A2k 0.00 8,148.00 1,517,622.00 52BN
113/12/17 04:53:41 LR 756,182.00 0.00 761,440.00 105110053524
113/12/17 04:56:27 [ELR e 144,781.00 0.00 616,659.00 105123576456
113/12/19 14:37:57 BE A 2K 0.00 3,542.00 620,201.00 75Xl
113/12/20 09:16:42 173 0.00 2,478.00 622,679.00 LB
113/12/20 09:18:02 1751 0.00 2,478.00 625,157.00 LB
113/12/23 12:01:56 WE A% 0.00 1,362.00 626,519.00 o2 AL
113/12/24 15:27:51 A 0.00 1,180,044.00 1,806,563.00 oAb ML
113/12/24 15:27:52 BE A 2K 0.00 83,465.00 1,890,028.00 52l
113/12/25 09:14:01 Y 32,553.00 0.00 1,857,475.00
113/12/25 09:15:53 Y 5,146.00 0.00 1,852,329.00
113/12/25 09:17:38 i 141,107.00 0.00 1,711,222.00
113/12/25 09:19:33 i 765,441.00 0.00 945,781.00
113/12/25 09:21:39 i 141,107.00 0.00 804,674.00
113/12/25 09:23:34 W 765,441.00 0.00 39,233.00
113/12/25 09:25:18 i 21,977.00 0.00 17,256.00
113/12/25 09:26:57 i 3,499.00 0.00 13,757.00

HIENH] : 114/01/02 08:29:56




[) g4 =3pR1T

BRI )P - 22 5 WA

VIEREZL ] R TEAE
% 210550544512 el BLNAZERZAREHRRNE
PR 05445 PR 4478 2L R ZE B R/NE
#H 113/12/01 %H 113/12/31

ZHHM oI T X aHE AT HEBREHH sk
113/12/02 09:52:40 A 0.00 24,217.00 265,347.00 [ ZHI LI
113/12/03 04:34:06 B 200,930.00 0.00 64,417.00 10/1040008230H
113/12/05 10:46:41 HEA 2K 0.00 1,600.00 66,017.00 ALl
113/12/06 09:37:43 HE A% 0.00 74.00 66,091.00 XLl
113/12/06 09:55:41 HEA 2K 0.00 532.00 66,623.00 15X EVMLH
113/12/09 15:27:37 HEA 2K 0.00 4,672.00 71,205.00 2RI
113/12/09 15:27:42 HE A% 0.00 16,008.00 87,303.00 5 ZHIILIE
113/12/12 14:02:32 A 0.00 1,596.00 88,899.00 {5 <ALl
113/12/12 14:02:33 HEA 2K 0.00 1,344.00 90,243.00 2L Ll
113/12/12 14:02:33 HE A% 0.00 2,660.00 92,903.00 o XIR Ll
113/12/19 14:37:58 A 0.00 3,184.00 96,087.00 3R B ILi
113/12/23 12:01:55 HEA 2K 0.00 421.00 96,508.00 il JLili
113/12/24 15:27:51 HE A% 0.00 231,081.00 327,589.00 o2 by
113/12/24 15:27:52 HE A2k 0.00 84,148.00 411,737.00 AR
113/12/25 09:34:39 i 204,230.00 0.00 207,507.00
113/12/25 09:36:05 B 196,737.00 0.00 10,770.00

SIENH] : 114/01/02 08:30:10




[) g4 =3pR1T

TR B BRA RIS 55 - 22 5 WA

VERES KR 1R
v 1 LT R ZE B R/ RIS
RER 210550544514 ey Gy
SRR 05445 B4R iR B EEER/NE
ol 113/12/01 %ZH 113/12/31
25 HM 1 L X aH AR HhBR AR sk
.29, sEB/MET
113/12/02 09:52:41 HE A 0.00 7,434.00 14,868.00 HEHMD
97 2 EgE/MET
113/12/24 15:27:51 WEA 2K 0.00 185,284.00 200,152.00 Joh
113/12/24 15:27:52 BE A2k 0.00 68,185.00 268,337.00 R
113/12/25 09:28:47 i 7,434.00 0.00 260,903.00
113/12/25 09:30:11 % 7,434.00 0.00 253,469.00
113/12/25 09:31:39 % 129,138.00 0.00 124,331.00
113/12/25 09:33:10 % 124,331.00 0.00 0.00

HIENH] : 114/01/02 08:30:42




[) g4 =3pR1T

gobobbooo-ooon

oooo ooo 0ooo ooooo
00 210550544501 0ooo poooooouoooouooooon
00o0on
0ooo 05445 oooo 000000000000
0o 113/12/01 0o 113/12/31
0ooo 0ooo 0o oooo 0ooo 0ooo 0o

113/12/04 09:38:14 oo 0.00 10,220.00 491,298.00 00 0 0

P goooooo
113/12/09 15:27:38 ooo 0.00 8,702.00 500,000.00 DL
113/12/11 05:35:46 goog 28,451.00 0.00 471,549.00 1220001401
113/12/20 04:07:59 gooo 500.00 0.00 471,049.00 505090846
113/12/20 04:08:10 Oogd 192,682.00 0.00 278,367.00 00520590110
113/12/20 04:08:34 gooo 1,003.00 0.00 277,364.00 505081060
113/12/25 04:41:52 gooo 754.00 0.00 276,610.00 131227036069
113/12/25 04:41:52 gooo 158.00 0.00 276,452.00 131227040546
113/12/25 04:41:53 gooo 158.00 0.00 276,294.00 131227052898
113/12/25 04:41:53 gooo 7,023.00 0.00 269,271.00 131227074191
113/12/25 04:41:53 gooo 136.00 0.00 269,135.00 131227081845
113/12/25 04:41:53 gooo 120.00 0.00 269,015.00 1312HN10934527
113/12/25 04:41:53 gooo 400.00 0.00 268,615.00 1312HN89702043

A gooooo
113/12/26 11:11:28 ooo 0.00 219,582.00 a88,107.00 D00

1. gooooog
113/12/26 11:11:33 gooo 0.00 11,803.00 500,000.00 1349110
113/12/26 14:05:31 oo 500,000.00 0.00 0.00

00C00DO0D0114/01/02 08:29:38

010/0 10




[) g4 =3pR1T

gobobbooo-ooon

oooo ooo 0ooo
00 210550544515 0ooo BEBDDDDDDDDDDDDDDD
0ooo 05445 oooo 000000000000
0o 113/12/01 0o 113/12/31
0ooo 0ooo 0o oooo 0ooo 0ooo 0o
£ goooooo
113/12/02 09:52:38 ooo 0.00 5,883.00 16,103.00 L0 D0
- gooooo
113/12/02 09:52:41 ooo 0.00 92,815.00 108,918.00 000
113/12/04 09:14:34 oo 5,883.00 0.00 103,035.00
113/12/04 09:19:03 oo 92,815.00 0.00 10,220.00
113/12/04 09:37:06 oo 10,220.00 0.00 0.00
AN gooooo
113/12/20 11:34:11 gooo 0.00 102.00 102.00 1317465
113/12/24 09:05:52 oo 102.00 0.00 0.00

0000DO0D0114/01/02 08:30:55

010/0 10




[) g4 =3pR1T

gooo-oood

gooo god gooo gooo

ao 00210131163198 gooo gboboobooooooooooboab
oooo 05445 gooo gbooooooooooo

ao 113/12/01 oo 113/12/31

goano goano gooo gooo goao go gog goano
113/12/02 09092026 0O OO 74,010.00 363,689.00 0 OO

113/12/21 oo 1,338.00 365,027.00 0O

00C00DO0D0114/01/02 08:32:31

010/0 10




[) g4 =3pR1T 0ooo0-0000

gogoo ogo goog gooo

od 00580131092780 goog gobodboooobooboooboo
gpooo 05445 gooo oooooooooooo

od 113/12/01 ug 113/12/31

gooo gooo gooo gooo gooo oad ogo gooo
113/12/05 Oooo 17,614.00 17,614.00 OO0 oooooo123o
113/12/05 Oooo 81,823.00 99,437.00 O OO oooooo123o
113/12/05 Oooo 8,927.00 108,364.00 O OO ooooooi2s33
113/12/06 09002268 O 0O 108,364.00 0.00 0000

113/12/11 Oooo 29,600.00 29,600.00 O OO ooooooize2
113/12/11 Oooo 29,784.00 59,384.00 0 OO ooooooize2
113/12/11 Oooo 46,611.00 105,995.00 O OO ooooooize2
113/12/12 09002269 O 0O 105,995.00 0.00 0000

113/12/13 Oooo 18,221.00 18,221.00 O OO oooooo1z274
113/12/13 Oooo 26,357.00 44,578.00 0 OO oooooo1z274
113/12/13 Oooo 60,043.00 104,621.00 O OO ooooooiz7s
113/12/17 09002270 OO 104,621.00 0.00 00OOO

113/12/24 Oooo 14,820.00 14,820.00 O OO 0000001335
113/12/25 Oooo 44,816.00 59,636.00 0 OO 0000001338
113/12/25 Oooo 12,015.00 71,651.00 O OO 0000001338
113/12/25 09002271 OO 71,651.00 0.00 0000

00C00DO0D0114/01/02 08:31:49
010/0 10




0256 01/02 THU 16:11 FAX

EBBAT <

A [@001/001

CTEHMIE 5 T R SR B (BRAR S| )

#eoal o 10635 ZALH R L ECER =

=it AL EEZEFR. [NEBES T

2 257

TEKREHEEREEE

mFEAA 19336032 oRE 00043191 RamEAl 041%#*95

% o— 4 o - £ 45 K 5E $$}E—Irmf

O 2% 2.0000%

& & W

o ©OL13/12/01~113/12/31
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113 12 01 113 12 31
1
( )
( )
21 213, 214 0 0 0 8, 455 3,618, 117 21 204, 759
8 72, 856 0 0 0 1,823 77, 358 8 71, 033
6002010000-0001 |V MWar e Vv SP 1 159 0 0 0 0 15,717 1 159
6002010000-0002 Wmdg“f dser"er 2019 1 110 0 0 0 0 10, 905 1 110
6002010000-0003 Wmdg":s dse”er 2019 1 110 0 0 0 0 10, 890 1 110
6002010000-0004 SV\Q D” Ser v 1 1,821 0 0 0 239 12,918 1 1,582
6002010000-0005 | Arteckoboz. OPrime 4 70, 656 0 0 0 1,584 26, 928 4 69, 072
Code Set (
)
10 22, 856 0 0 0 924 3, 467, 893 10 21, 932
6002020000-000] | “aseus todo backup | 360 0 0 0 0 35, 640 1 360
6002020000-0002 1 2, 400 0 0 0 0 237, 600 1 2, 400
Music Maker 21
6002020000-0008 | " T 1 120 0 0 0 0 11, 880 1 120
ESET BUSINESS
6002020000-0004 | SECURITY SOLUTIONS 1 168 0 0 0 0 16, 632 1 168
6002020000-0005 ] 1 6,500 0 0 0 0 3,088, 500 1 6,500
6002020000-0006 | A T SeTVer 1 217 0 0 0 0 21, 468 1 217
AirServer
6002020000-0007 ( 2 1 123 0 0 0 0 12,217 1 123
)
, (
6002020000-0008 . PoOP 1 1,255 0 0 0 165 8,910 1 1,090
6002020000-0009 1 1, 255 0 0 0 165 8,910 1 1,090




113 12 01 113 12 31

2
( )
( )
EaseUS (
Recovery W
6002020000-0010 | _ %@ mP: Par 1 10, 458 0 0 0 0 594 26, 136 1 9, 864
Recovery
&amp;Partition
Master Unlimited)
( ) 3 117,502 0 0 0 0 5, 708 72, 866 3 111, 794
ESET (
6002030000-0001 100 ) 1 127 0 0 0 0 0 12,533 1 127
Jamf Pro(i O
111
6002030000-0002 BY Ol 1 83, 375 0 0 0 0 2, 875 57, 500 1 80, 500
)
Smar i
6002030000-0003 [Re adi n g ( 1 34, 000 0 0 0 0 2,833 2,833 1 31, 167
1 )




113/12/01~113/12/31

1/ 2
(A) (B) (C)=(A)-(B)

1,821,000 0 1,802,790 18,210
56,518,651 67,070 46,920,148 9,598,503

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

58,339,651 67,070 48,722,938 9,616,713




113/12/01~113/12/31

2 / 2
(A) (B) (C)=(A)-(B)

5 11,204,143 8,663 9,740,527 1,463,616

2 1,606,044 0 1,589,983 16,061
1,903 56,115,712 500,271 43,000,685 13,115,027
131 3,905,189 29,169 2,770,047 1,135,142
693 23,069,921 153,199 15,539,015 7,530,906
0 0 0 0 0
2,734 95,901,009 691,302 72,640,257 23,260,752
2,742 154,240,660 758,372 121,363,195 32,877,465

UNDEP_00001

113/12/24 15:35




113/12/01~113/12/31

1 /7 3
1 0 0 1
21,743.00 0.00 0.00 0 21,743.00
10,958,472,000 0 0 10,958,472,000
1 0 0 0 1
18,210 0 0 18,210
7 0 0 7
0 0 0 0
67,070
19,078.80 0.00 0.00 19,078.80
9,665,573 0 0 9,598,503
0 0 0 0
0
0 0 0 0
0 0 0 0
0
0 0 0 0
0 0 0 0
0
0 0 0 0
0 0 0 0
0
0 0 0 0
0 0 0 0
0
0 0 0 0
10,968,155,783 0 0 67,070 10,968,088,713




113/12/01~113/12/31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




113/12/01~113/12/31

UNDEP_00004

114/01/02 12:28

3 / 3
0 0 0 0
0.00 0.00 0.00 0 0.00
0 0 0 0
5 0 0 5
8,663
1,472,279 0 0 1,463,616
2 0 0 2
0 0 0 0 0
126.02 0.00 0.00 126.02
16,061 0 0 16,061
1,893 10 0 1,903
500,271
13,257,798 357,500 0 13,115,027
131 0 0 131
29,169
1,164,311 0 0 1,135,142
678 15 0 693
153,199
7,412,083 272,022 0 7,530,906
0 0 0 0
0
0 0 0 0
0 0 0 0
0
0 0 0 0
23,322,532 629,522 0 691,302 23,260,752
10,991,478,315 629,522 0 758,372 10,991,349,465
1 ()
2. 2
3. 2
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